
Zásady ochrany osobních údajů pro web NestDo.com 

 
Provozovatelem webových stránek NestDo.com, NestDo.net, NestDo.cz, NestDo.eu, 

NestDo.se, NestDo.no, NestDo.co.uk, NestDo.fi, NestDo.dk a různé související služby je 

společnost RRR Consulting s.r.o., se sídlem Salvátorská 931/8, Praha 1, PSČ 110 00, IČ 

03771083, zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 237536. 

Zásady ochrany osobních údajů zveřejňují postupy ochrany osobních údajů pro web 

NestDo.com a s ním související služby.  

Pro uživatele v České republice 

Tyto Zásady ochrany osobních údajů pro uživatele v České republice jsou vydávány v 

souladu s platnými právními předpisy a v souvislosti s účinností Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady Evropské Unie 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen 

„Nařízení GDPR“). 

Správce osobních údajů: 

Společnost RRR Consulting s.r.o., Salvátorská 931/8, Praha 1, PSČ 110 00, IČ 03771083 je 

dle Nařízení GDPR označena za správce osobních údajů (dále jen „Správce“). 

Správce prohlašuje, že poskytuje v souladu s čl. 24 Nařízení GDPR dostatečné záruky, aby 

zpracování osobních údajů subjektů údajů splňovalo požadavky Nařízení GDPR a byla 

zajištěna ochrana práv subjektů. Správce zavedl vhodná technická a organizační opatření, a to 

s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům 

zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody 

fyzických osob. 

Vaše osobní údaje jsou zpracovávány v České republice.   

Specifikace rolí: 
1. Provozovatel (Správce) je oprávněn na výše uvedeném internetovém portálu poskytovat 

zájemcům reklamní a inzertní formáty a plochy (dále jen "Produkt") jako jsou např. texty a 

články jako komerční sdělení apod.  

2. Zpracovatel je oprávněn jednat na základě příkazů Správce. U společnosti Picabo.cz, a.s., IČ 

28478649 se jedná o administraci webových stránek, uložení, archivaci a předávání Vašich 

osobních údajů Správci.   

3. Zájemce (subjekt údajů) objednávající reklamní kampaně a inzerci je fyzická nebo právnická 

osoba, která objednává reklamní inzerci přímo pro sebe nebo pro třetí osobu např. reklamní čí 

mediální agentury.  

4. Uživatel (subjekt údajů) nebo Správce registrace na webovém portálu NestDo je fyzická nebo 

právnická osoba, která registruje služby přímo pro sebe. 

Právní základ zpracování osobních údajů: 

Důvodem zpracování Vašich osobních údajů je skutečnost, že toto zpracování je nezbytné 

pro 
1. plnění zákonných povinností Provozovatele (např. uchování souhlasů se zpracováním 

osobních údajů),  

2. uzavření a plnění smlouvy mezi Zájemcem a Provozovatelem nebo pro provedení opatření 

před uzavřením takové smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení EU nebo z důvodu 

3. oprávněného zájmu, a to   

 pro případy komunikace se Zájemcem nebo Uživatelem při použití kontaktního formuláře 

na webových stránkách NestDo.com, kdy zpracování je prováděno na základě 

oprávněného zájmu Provozovatele nebo 

 pro případy obhajoby a ochrany našich práv;  

4. souhlasu, pokud se jedná o  



 zasílání newsletteru s obchodní nabídkou specializovaných produktů a informací 

souvisejících se službami a produkty, bez vzniku smluvního vztahu a dále k používání 

marketingového cookies. 

 

Osobní údaje, které zpracováváme: 

Neshromažďujeme o vás žádné osobní údaje, pokud nám je dobrovolně neposkytnete. 

Zpracováváme pouze osobní údaje osob starších 18-ti let. 
1. Kontaktní a identifikační: emailová adresa, jméno nebo přezdívka, PSČ, stát (přihlašovací 

údaje) 

2. Lokační údaje: IP adresa (adresa internetového protokolu) koncového zařízení, které je 

použito  

k přístupu k on-line nabídkám. 

3. Cookies: jsou malé datové soubory, díky kterým si navštívené webové stránky v prohlížeči 

uloží vaše úkony a nastavení, které jste na nich provedli, takže tyto údaje nemusíte zadávat 

opakovaně. Cookies nepředstavují nebezpečí, mají však význam pro ochranu soukromí. Čtení 

cookies nám umožňuje navrhnout naše on-line aplikace optimálně pro Vás a Vám umožňuje 

snadněji je používat. Rozlišujeme technicky nebytné cookies a marketingové cookies. 

Používání marketingových cookies a sledovacích mechanismů nám a našim partnerům 

umožňuje, abychom vám zobrazovali nabídky na základě vašich zájmů, které vycházejí z 

analýzy vašeho uživatelského chování. 

Správce nezpracovává zvláštní kategorie osobních údajů tzv. citlivé osobní údaje. 

Externí odkazy 

Naše online nabídka může obsahovat odkazy na internetové stránky třetích stran – s námi 

nepropojených poskytovatelů. Po kliknutí na odkaz již nemáme vliv na shromažďování, 

zpracování a použití osobních údajů přenesených třetím stranám kliknutím na odkaz (jako 

např. IP adresa nebo URL stránky, na které se odkaz nachází), protože přirozeně nemáme 

kontrolu nad jednáním třetích stran. Za zpracování osobních údajů třetími stranami neneseme 

odpovědnost. 

Doba uchování osobních údajů: 

Vaše osobní údaje uchováváme jen po nevyhnutelně potřebnou dobu, kterou máme 

stanovenou příslušnými právními předpisy. Po těchto lhůtách jsou osobní údaje bezpečně a ve 

stanovené lhůtě zlikvidovány nebo anonymizovány. 

Bezpečnost: 

Bezpečnost osobních údajů, které potřebujeme na poskytování našich řešení, produktů jakož i 

služeb má u nás vysokou prioritu. Jsme zavázáni uchovávat mlčenlivost o všech osobních 

údajích, s nimiž přijdeme při jejich zpracování do styku.  

Zpracovatel osobních údajů společnost PICABO a.s. má implementovaný rámec směrnic, 

postupů a školení, které se vztahují na ochranu osobních údajů, zachování jejich důvěrnosti, 

integrity a dostupnosti. Jejich bezpečnostní opatření jsou neustále vylepšována v souladu s 

technologickým vývojem. Společnost PICABO a.s. disponuje pověřencem pro ochranu 

osobních údajů (DPO) a jejich Zásady zpracování osobních údajů jsou zveřejněny na 

webových stránkách www.picabo.cz  

Vaše práva: 
V souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů jsou Vám garantována níže popsaná práva, která 

jsou stanovena zejména III. kapitolou Nařízení GDPR – ,,Práva subjektu údajů‘‘ a § 81 zákona č. 

89/2012 Sb. Jedná se o práva: 

 Právo na informace o zpracování Vašich osobních údajů 

 Právo na přístup k osobním údajům 

 Právo na opravu 

http://www.picabo.cz/
https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/ministerstvo/ochrana-osobnich-udaju/prava-subjektu-udaju--237326/


 Právo na výmaz (právo být zapomenut) 

 Právo na omezení zpracování svých osobních údajů, 

 Právo na přenositelnost údajů (Správce je povinen vydat osobní údaje Subjektu údajů 

zpracovávané automatizovaně jinému Správci ve strukturovaném, běžně používaném a 

strojově čitelném formátu), 

 Právo vznést námitku a automatizované individuální rozhodování 

 Právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů 

 Právo kdykoli odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů 

 
Můžete se kdykoliv obrátit s Vaším podnětem či stížností ve věci zpracování osobních údajů na 

dozorový orgán, a to na Úřad na ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, 

webové stránky www.uoou.cz. 

Vaše práva můžete uplatnit u Správce na uvedených kontaktech, a to buď zasláním e-mailu na 

adresu info@rrrconsulting.eu, nebo písemně na adresu NestDo / RRR Consulting s.r.o., 

Salvátorská 931/8, PSČ 110 00, PRAHA 1 s konkrétním požadavkem. Když nás budete 

kontaktovat, uveďte prosím své jméno, adresu a e-mailovou adresu. Váš požadavek lze zaslat 

i prostřednictvím datové schránky: kcexrhg 

Kontaktní osobou pro uplatnění Vašich práv je: Ryšlinková Jana jana@nestdo.com  

 

Veškerá sdělení a vyjádření k Vámi uplatněným právům poskytuje Správce bezplatně. Pokud 

by však byla žádost zjevně nedůvodná nebo nepřiměřená, zejména proto, že by se opakovala, 

je Správce oprávněn si účtovat přiměřený poplatek zohledňující administrativní náklady 

spojené s poskytnutím požadovaných informací. V případě opakovaného uplatnění žádosti o 

poskytnutí kopií zpracovávaných osobních údajů si vyhrazujeme právo účtovat přiměřený 

poplatek za administrativní náklady. 

Vyjádření a případně informace o přijatých opatřeních Vám Správce poskytne co nejdříve, 

nejpozději však do jednoho měsíce. Lhůtu je Správce oprávněn v případě potřeby a s ohledem 

na složitost a počet žádostí prodloužit o dva měsíce. O prodloužení včetně uvedení důvodů 

Vás bude Správce informovat. 

 

Tyto Zásady byly zpracovány dne: 01.01.2020 

V případě potřeby budou tyto Zásady aktualizovány a obratem zveřejněny na webových 

stránkách www.NestDo.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uoou.cz/
mailto:info@rrrcounsulting.eu
mailto:jana@nestdo.com
http://www.nestdo.com/

